

ozn.stavby: 2020/023/J
název akce: Město Jičín
objekt: Smuteční síň - chlazení

Rekapitulace ceny				
p.č.		%		
1	materiál elektromontážní			24 471
2	prořez	5,00	9 095	455
3	materiál podružný	3,00	24 471	734
4	elektromontáže			28 616
5	PPV pro elektromontáže	6,00	54 276	3 257
6	materiál+výkony celkem			57 533
7	ostatní náklady			1 000
8	NÁKLADY hl.III celkem			58 533
9	zařízení staveniště	3,25	57 533	1 870
10	NÁKLADY hl.VI celkem			1 870
11	kompletační činnost			
12	revize			
13	komplexní zkoušky			
14	dokumentace skutečného provedení			
15	NÁKLADY hl.XI celkem			
16	cena bez DPH			60 403
17	DPH základní sazba	21,00	60 403	12 685
18	CENA vč.DPH (Kč)			73 088

Datum: 22.4.2020

ozn.stavby: 2020/023/J
 název akce: Město Jičín
 objekt: Smuteční síň - chlazení

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000435546	jistič LTN-16C-3N 3+Npól/ch.C/ 16A/10kA	ks	2,00		
2	000471436	FLP-B+C MAXI V/4 SPD typ1 a typ2 svodič bleskovýc	ks	1,00		
3	000018187	vývodka PG 16 V-TEC + matka	ks	2,00		
4	000018186	vývodka PG 11 V-TEC + matka	ks	2,00		
5	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	60,00		
6	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	50,00		
7	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	25,00		
8	000173107	vodič CYA 4 /H07V-K/	m	60,00		
9	000333161	lišta vkládací LHD 40x40	m	21,00		
10	000333031	lišta vkládací LV 24x22	m	18,00		
11	000000302	hmoždinka plastová HM8/8x40mm	ks	72,00		
12	000005012	vodič CUI 5m/20mm	ks	1,00		
součet						24 471
Elektromontáže						
13	210120471	jistič vč.zapojení 4pól/25A	ks	2,00		
14	210120344	svodič přepětí NN vč.zapojení 4pól/100kA	ks	1,00		
15	210192733	vývodka pro plast skříň ZIR do P21	ks	4,00		
16	210190001	úprava rozvaděče R2	kpl.	1,00		
17	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	60,00		
18	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,00		
19	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25,00		
20	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	60,00		
21	210100204	ukončení kabelu do 3x4	ks	2,00		
22	210100219	ukončení kabelu do 5x6	ks	14,00		
23	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	21,00		
24	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	18,00		
25	210010702	osazení do cihly hmoždinky HM8	ks	72,00		
26	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm ²	ks	4,00		
27	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	5,00		
součet						28 616
Ostatní náklady						
28	219001214	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m	ks	2,00		
součet						1 000

Datum: 22.4.2020

54 087